

Sandfeld Invest ApS

Bellisvej 37, 7400 Herning

CVR-nr. 26 40 70 52

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Jens Christian Sandfeld
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandfeld Invest ApS Bellisvej 37 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 40 70 52
	Stiftet: 11. januar 2002
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 21. regnskabsår
Direktion	Jens Christian Sandfeld, adm. direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.037 t.kr. mod 2.528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021/22 faldet med 431 t.kr., nemlig fra 760 t.kr. til 329 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 12.873 t.kr. mod 14.865 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.992 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 12.797 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 12.873 t.kr., hvilket er en stigning på 3,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Finansielle indtægter	443.266	3.294.411
Finansielle omkostninger	-1.258.185	-8.453
Bruttoresultat	-814.919	3.285.958
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Andre eksterne omkostninger	-113.865	-92.984
Resultat før skat	-1.028.784	3.092.974
Skat af årets resultat	-7.806	-565.138
Årets resultat	-1.036.590	2.527.836
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	2.127.836
Disponeret fra overført resultat	-1.536.590	0
Disponeret i alt	-1.036.590	2.527.836

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	56.909	0
Andre tilgodehavender	36.285	41.050
Tilgodehavender i alt	<u>93.194</u>	<u>41.050</u>
Værdipapirer	12.449.926	14.063.879
Værdipapirer i alt	<u>12.449.926</u>	<u>14.063.879</u>
Likvide beholdninger	329.391	759.613
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.872.511</u>	<u>14.864.542</u>
Aktiver i alt	<u>12.872.511</u>	<u>14.864.542</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	173.000	173.000
Overført resultat	12.123.863	13.660.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>12.796.863</u>	<u>14.233.453</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.750	25.000
Selskabsskat	0	506.089
Anden gæld	44.898	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.648</u>	<u>631.089</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>75.648</u>	<u>631.089</u>
Passiver i alt	<u>12.872.511</u>	<u>14.864.542</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	173.000	11.532.617	0	11.705.617
Overført via resultatdisponering	0	2.127.836	400.000	2.527.836
Egenkapital 1. maj 2021	173.000	13.660.453	400.000	14.233.453
Udbetalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponering	0	-1.536.590	500.000	-1.036.590
	173.000	12.123.863	500.000	12.796.863

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 232 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvorvidt underskuddet vil blive anvendt indenfor 3-5 år.
